
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 23 października 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Naukowej przy Ministrze Zdrowia 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów(Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie powołania Rady Naukowej przy 

Ministrze Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. Nr 11, poz. 58, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, z 2011 r. Nr 3, poz. 32 i Nr 10, 

poz. 73 oraz z 2015 r. poz. 37) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W skład Rady Naukowej wchodzą:  

1) Prof. dr hab. Kazimierz Roszkowski-Śliż – Przewodniczący;  

2) Prof. dr hab. Leszek Pączek – Zastępca Przewodniczącego;  

3) Prof. dr hab. Sławomir Majewski – Sekretarz;  

4) Prof. dr hab. Barbara Adamowicz-Klepalska;  

5) Prof. dr hab. Maciej Banach;  

6) Prof. dr hab. Andrzej Borówka;  

7) Prof. dr hab. Maria Borysewicz-Lewicka;  

8) Dr n. med. Piotr Burda;  

9) Prof. dr hab. Anna Dobrzańska;  

10) Dr n. med. Robert Gałązkowski;  

11) Dr hab. n. med. Stanisław Góźdź;  

12) Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki;  

13) Prof. dr hab. Jacek Imiela;  

14) Prof. dr hab. Jacek Jassem;  

15) Prof. dr hab. Juliusz Jakubaszko;  

16) Prof. dr hab. Piotr Knapik;  

                                                      
1) 

Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia   Prezesa 

    Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 

    poz.1268). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 23 października 2015 r.

Poz. 65



17) Prof. dr hab. Jan Kanty Kulpa;  

18) Prof. dr hab. Krzysztof Kusza;  

19) Prof. dr hab. Marek Krawczyk;  

20) Prof. dr hab. Maciej Krzakowski;  

21) Prof. dr hab. Witold Lukas;  

22) Prof. dr hab. Wojciech Maksymowicz;  

23) Prof. dr hab. Maciej Małecki;  

24) Prof. dr hab. Bohdan Maruszewski;  

25) Mgr Marek Maślanka;  

26) Prof. dr hab. Małgorzata Myśliwiec;  

27) Prof. dr hab. Wojciech Noszczyk;  

28) Prof. dr hab. Grzegorz Opolski;  

29) Prof. dr hab. Stanisław Radowicki;  

30) Prof. dr hab. Mansur Rahnama-Hezavah;  

31) Prof. dr hab. Bolesław Samoliński;  

32) Dr n. med. Dariusz Sarti;  

33) Prof. dr hab. Henryk Skarżyński;  

34) Prof. dr hab. Krzysztof Sodowski;  

35) Prof. dr hab. Elżbieta Starosławska;  

36) Prof. dr hab. Marian Sygit;  

37) Prof. dr hab. Krzysztof Szaflik;  

38) Prof. dr hab. Beata Śpiewankiewicz;  

39) Prof. dr hab. Jan Tylka;  

40) Prof. dr hab. Katarzyna Wieczorowska-Tobis;  

41) Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz;  

42) Prof. dr hab. Witold Zatoński;  

43) Prof. dr hab. Tomasz Zdrojewski.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

Z upoważnienia  

Ministra Zdrowia 

Podsekretarz Stanu 

Piotr Warczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 65




